

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 11/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 82/2023

Registro de Preços, prazo: 1 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **01/11/2023 às 08:00**

Fornecedor: NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA		CPF/CNPJ: 04.612.844/0004-97		
E-mail: wagner@prenova.ind.br		Telefone: (37) 3249-3200		
Lote 11 Lote: 11				
Descrição Comprador				
45888 - TUBO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 1,00M DE DIAMETRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 1,00M DE DIAMETRO	120,0000	Metro	586,0000	70.320,0000
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: O PRÓPRIO		Modelo: TUBO CONCRETO	
Lote 12 Lote: 12				
Descrição Comprador				
45887 - TUBO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 0,60CM DE DIAMETRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 0,60CM DE DIAMETRO	200,0000	Metro	228,0000	45.600,0000
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: O PRÓPRIO		Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Total de NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA				115.920,0000

Fornecedor: TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS		CPF/CNPJ: 34.498.141/0001-06		
E-mail: guarnierlicitacao@gmail.com		Telefone: (17) 99628-2002		
Lote 3 Lote: 3				
Descrição Comprador				
45894 - BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 12,5MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 12,5MM	6.000,0000	Quilograma	7,6000	45.600,0000
Marca: Sinobras	Fabricante: Sinobras		Modelo: CA-50	
Lote 5 Lote: 5				
Descrição Comprador				
45900 - BARRA DE FERRO VERGALHAO CA-50 5,0MM-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHAO CA-50 5,0MM-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	1.000,0000	Quilograma	8,5000	8.500,0000

Marca: Sinobras	Fabricante: Sinobras	Modelo: CA-50
Total de TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS		54.100,0000

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		CPF/CNPJ: 46.326.642/0001-86		
E-mail: casaraodaconstrucaopit@gmail.com		Telefone: (37) 3271-4295		
Lote 1 Lote: 1				
Descrição Comprador				
45899 - BARRA DE FERRO VERGALHAO CA-50 10,00MM-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHAO CA-50 10,00MM-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	1.851,0000	Quilograma	6,0000	11.106,0000
Marca: GERDAU	Fabricante:	Modelo:		
Lote 2 Lote: 2				
Descrição Comprador				
45893 - BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 10,0MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 10,0MM	5.553,0000	Quilograma	6,0000	33.318,0000
Marca: GERDAU	Fabricante:	Modelo:		
Lote 4 Lote: 4				
Descrição Comprador				
45890 - BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 5,0MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 5,0MM	1.800,0000	Quilograma	8,0000	14.400,0000
Marca: GERDAU	Fabricante:	Modelo:		
Lote 6 Lote: 6				
Descrição Comprador				
45891 - BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 6,3MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 6,3MM	3.000,0000	Quilograma	6,5000	19.500,0000
Marca: GERDAU	Fabricante:	Modelo:		
Lote 7 Lote: 7				
Descrição Comprador				
45892 - BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 8,0MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHÃO CA-50 8,0MM	2.250,0000	Quilograma	6,5000	14.625,0000
Marca: GERDAU	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8 Lote: 8				
Descrição Comprador				
45950 - BARRA DE FERRO VERGALHAO CA-50 8,0MM-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO VERGALHAO CA-50 8,0MM-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	750,0000	Quilograma	8,0000	6.000,0000
Marca: GERDAU	Fabricante:		Modelo:	
Lote 13 Lote: 13				
Descrição Comprador				
45889 - TUBO DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 0,40M DE DIAMETRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 0,40M DE DIAMETRO	100,0000	Metro	88,0000	8.800,0000
Marca: PREPIL	Fabricante:		Modelo:	
Total de OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				107.749,0000

Fornecedor: NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA	CPF/CNPJ: 04.612.844/0001-44			
E-mail: jerri.alves@grupombl.com.br	Telefone: (37) 3249-3200			
Lote 9 Lote: 9				
Descrição Comprador				
45895 - BRITA Nº0 GNAISSE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA Nº0 GNAISSE	200,0000	Metro Cúbico	178,0000	35.600,0000
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: O PRÓPRIO		Modelo: PEDRA BRITADA	
Lote 10 Lote: 10				
Descrição Comprador				
45896 - BRITA Nº1 GNAISSE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA Nº1 GNAISSE	200,0000	Metro Cúbico	156,0000	31.200,0000
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: O PRÓPRIO		Modelo: PEDRA BRITADA	
Total de NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA				66.800,0000

Homologação Completa: 10 de Novembro de 2023, 13 de 13 lote(s).

Leandro Ferreira, 03 de Abril de 2024.

Denilce Elaine Ribeiro - Pregoeiro(a)

Marynara Rangel de Moraes - Equipe de Apoio

LIBERIO ERMELINDO DE MORAIS FILHO - Equipe de Apoio